P DE ABRE ASA JOs
CAMARA MNICIPAL DE GoYANNA

GOIANA
Trabalhando para todos 0s goianenses

INDICAÇÃO N° 082022.

Vereadora com assento nesta Casa Legislativa, indica à Mesa

Ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, apelo
ao Prefeito do Município junto a Secretaria competente, que
veja a possibilidade de reabrir a Biblioteca Pública Municipal,

no distrito de Tejucupapo.

Dê-se ciência ao Secretário de Educação e Inovação,a
Secretaria de Urbanismo, Obras e Patrimônio Arquitetônico e o

Sub. Prefeito, Severino José da Silva.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 03 de

fevereiro de 2022

Anne Sbwe-
Ver Ana Silveira

Justificativ a.

A indicação tem como objetivo proporcionar o desenvolvimento

intelectual, proliferar o conhecimento e preservar a cultura local,

sendo um espaço físico de fundamental importância parao

desenvolvimento da comunidade e região.

Ver Ana Silveira

APUB En2Ta R

PIieeTTE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }